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shtendosem, çlodhem mësoj diçka të re mbetem aktiv/-e

nuk e lëshoj vetvetenmarr pjesëtregoj hallet

mbetem në kontakt me
shoqet dhe shokët

10 HAPA
PËR SHËNDETIN
PSIKIK

pyes për ndihmëbëj një punë kreativepranoj vetveten
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